关于超星平台异地同步教学培训直播的通知

为顺利开展基于超星网络教学系统的在线教学工作，解答各教学单位在组织教师教学过程的问题，教务处将联合超星公司，组织关于超星平台同步异地教学方法专项培训，最大限度辅助老师上手使用，顺利开展线上教学工作。现将有关事项通知如下：
培训对象

全体教师

二、培训时间

8月25日下午19：00-19：30
三、培训模式

本次培训采用线上培训方式进行。

四、培训内容
	异地同步教学方法
	1利用学习通同步课堂功能，解决同步异地教学方法介绍
2.超星学习通直播功能方案介绍

五、观看方式
扫描下方二维码，或者应用中心检索“学习通”，下载安装“超星学习通”APP。
[image: image1.png]

用手机号注册账号并根据提示绑定单位账号，已经绑定过的老师可直接用手机号和密码（或验证码）登录。
[image: image2.png]BR

FRTRBR

 [image: image3.png]E2

R

+86 4 FNS

Lianiz) RIRES

ERERG- 161, EVEANT. FO. FEHGTE

[image: image4.png]

学习通首页右上角输入邀请码【71478085】或扫描下方二维码进入平台培训课程【武昌首义学院平台使用流程】
[image: image5.png]

点击章节5.2【异地同步教学直播】即可观看直播
如有问题，可加入答疑qq群“323935019”联系服务人员